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Møde i Webgruppen d. 11. september 2019 kl. 10.00-12.00  
Tilstede: Marek Bang Poulsen, Dea Becher Sørensen, Thomas Bleses, Mads Lildholdt, Mathilde Hollmann, 
Mette Christina Møller Andersen (stedfortræder for Trine Bergman) og Trine Højlund Sandberg. Afbud: Kurt 
Bilde, Trine Bergman 

  

1. Godkendelse af referat fra sidst webgruppemøde  
Referat godkendt uden kommentarer. 

2. Status på nyt SDUnet 
Der arbejdes på at danne en oversigt i excel-ark over, hvilke enheder der ejer hvad på SDUnet.  
Når de forskellige ark er klar, så vil de blive sendt ud til webgruppen som bliver ansvarlige for at 
udsende arkene til deres redaktører ved behov.  
 
Der er en hel del udfordringer med døde links til pdf-filer og sider, der har ligget på det gamle SDUnet – 
og det skyldes i 99,9% af tilfældene at man har navngivet sine elementer meget uhensigtsmæssigt. 
Kommunikation vil forsøge at rette så mange af de døde links som muligt fra central hånd og når man 
er kommet så langt som man kan, så vil der være redaktører der selv vil skulle ind og rette links til deres 
filer.  
 
Kommunikation sender en mail ud til samtlige redaktører snarest muligt, hvor der bliver vejledt om 
korrekt navngivning af elementer. 
 

3. Status på opgradering  
Der er forsat intet nyt i forhold til opgraderingen, da Kommunikation stadig afventer it-service. 
Kommunikation melder fortsat ud i god tid, så der som tidligere meldt ud bliver lukket for redigering en 
given torsdag eftermiddag kl. 15.24 , så man kan redigere igen fra mandag morgen den efterfølgende 
uge. 

4. Status på brugertest ved eksternt bureau 
Det eksterne bureau afvikler brugertests på 10 potentielle studerende i uge 39.  
 
Selve testen kommer til at foregår som ”modererede tænke-højt-test” som blot betyder, at testeren får 
til opgave at løse nogle udvalgte opgaver i forhold til bachelorsiderne på sdu.dk og hvor intervieweren 
ved bureauet til et vist niveau vil hjælpe dem, hvis de møder hindringer på deres vej.  
 
SDU modtager videooptagelser fra de forskellige interviews og i aftalen med bureauet er også valgt en 
option, der dækker at en UX’er fra bureauet skal komme med et bud på, hvordan findings kan 
implementeres. 
 

5. Kort drøftelse af SDG 
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Det er meget forskelligt, hvordan de enkelte fakulteter arbejder med FN’s verdensmål og fælles for 
dem alle er, at de mangler at få opsat rammerne for, hvordan man skal kommunikere omkring FNs 
bæredygtighedsmål på SDU. 
  

6. Eventuelt 
 

/Trihs, 26. september 2019. 
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